
Classificação Documental: 010 

 

 
 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

 

 
DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VMT/VEI/UFF Nº 04 DE 26 DE JUNHO DE 2024 

 
 

Designação de Membros da Comissão 
Permanente para Manutenção do SITE do 
Departamento de Engenharia Metalúrgica 
e Materiais - VMT. 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA METALÚRGICA E 

MATERIAIS da Escola de Engenharia Industrial Metalúrgica de Volta Redonda DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e 

regimentais, 

  

RESOLVE: 

 

I. Designar os Docentes Marvin Marco Chambi Peralta,  SIAPE: 3395493,  Tiago 
Brandão Costa, SIAPE: 1411979, Denise Hirayama, SIAPE: 3159289, Claudio 
Rocha Lopes, SIAPE: 1030020 e Celso Luiz Moraes Alves, SIAPE: 2325343 
para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Permanente para 
manutenção do site do Departamento de Engenharia Metalúrgica e Materiais.  
 

 
II.  Revoga a DTS VMT Nº 02 DE 14 DE MARÇO DE 2023. 

 

 

Esta DTS entra em vigor na data de sua assinatura. 

       

 

 

 

Prof. Dr. Claudio Rocha Lopes SIAPE: 1030020 

Chefe de Departamento de Engenharia Metalúrgica e Materiais - VMT 


